mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), kura saskaņā ar šā panta otro 
daļu organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Pēc SIA „Interbaltija” 25.11.2025. veiktā novērtējuma augstāk minētā nekustamā 
īpašuma tirgus vērtība ir noteikta 7800 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti euro). 

G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos iekļaut nosacījumu- cenas 
pieauguma solis izsoles laikā 100 EUR (viens simts euro). 

Pamatojoties uz augstāk minēto un atbilstoši Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktam, 4.panta otrajai daļai, 9.panta

[...]

Izsole notiek 2026.gada 27.janvārī plkst.10.00 Durbes pilsētas, Durbes, Dunalkas, 
Tadaiķu un Vecpils pagastu apvienības pārvalde, Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta sākuma (nosacītā) cena – 7800 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti euro) 
5. Izsoles solis -  100 EUR (viens simts euro) 
6. Nodrošinājuma nauda 10% apmērā no objekta sākuma (nosacītās) cenas– 780 

EUR (septiņi simti astoņdesmit euro) 
7. Dalības maksa – 50 EUR (piecdesmit euro), t.sk., PVN 21%  
8. Samaksas termiņš par nosolīto objektu 2 (divu) nedēļu vai  3 (trīs) mēnešu laikā

[...]

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), kura saskaņā ar šā panta otro 
daļu organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Pēc SIA „Invest Rīga Liepāja” 14.11.2025. veiktā novērtējuma augstāk minētā 
nekustamā īpašuma tirgus vērtība ir noteikta 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti euro). 

G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos iekļaut nosacījumu- cenas 
pieauguma solis izsoles laikā 100 EUR (viens simts euro). 

Pamatojoties uz augstāk minēto un atbilstoši Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktam, 4.panta otrajai daļai, 9.panta

[...]

Izsole notiek 2026.gada 27.janvārī plkst.10.15 Durbes pilsētas, Durbes, Dunalkas, 
Tadaiķu un Vecpils pagastu apvienības pārvalde, Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta sākuma (nosacītā) cena – 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti euro) 
5. Izsoles solis -  100 EUR (viens simts euro) 
6. Nodrošinājuma nauda 10% apmērā no objekta sākuma (nosacītās) cenas– 270 

EUR (divi simti septiņdesmit euro) 
7. Dalības maksa – 50 EUR (piecdesmit euro), t.sk., PVN 21%  
8. Samaksas termiņš par nosolīto objektu 2 (divu) nedēļu vai  3 (trīs) mēnešu laikā

[...]

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), kura saskaņā ar šā panta otro 
daļu organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Pēc SIA „Invest Rīga Liepāja” 27.11.2025. veiktā novērtējuma augstāk minētā 
nekustamā īpašuma tirgus vērtība ir noteikta 12 400 EUR (divpadsmit tūkstoši četri simti 
euro). 

G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos iekļaut nosacījumu- cenas 
pieauguma solis izsoles laikā 100 EUR (viens simts euro). 

Pamatojoties uz augstāk minēto un atbilstoši Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktam, 4.panta otrajai daļai, 9.panta